
 

 

 

 

 

 
REFERAT FRA SAMARBEIDSFORUM SOMATIKK – DIAKONHJEMMET SEKTOR  
 
Tid:   Torsdag 14. november 2024 kl. 14.00 – 15.30 
Sted:  Diakonhjemmet Sykehus, Møterom Administrasjonen, 3. etasje 
 
Tilstede:   

Bydel Frogner: Enhetsleder Maja Berg Kristoffersen 

Bydel Ullern: Avdelingsleder Andreas Gotteberg 

Bydel Vestre Aker:  

Sykehjemsetaten:  

Helseetaten: Spesialkonsulent Birgitte Bangseid 
Kommuneoverlege Fredrik Rønning Iversen (deltok digitalt) 

Diakonhjemmet Sykehus (DS): Kvalitetsrådgiver Frank Bakkejord (REV) 
Avdelingsleder Margrethe Øye Hole (AKA) 
Avdelingsleder Asbjørn Hægeland (OrtoA) 
Avdelingsleder Anne Lene Einbu (Medisin) 

Samhandlingslege, DS:  

Brukerutvalget, DS:  

 
Forfall:  

Enhetsleder Annebeth Johansen i Bydel Frogner, Spesialkonsulent Mona Kjekshus, Sykehjems-
etaten, Nestleder av Brukerutvalget, DS, Liv Hopen, Enhetsleder Reidun Birgit Strøm, Bydel Vestre 
Aker, Enhetsleder Evelyn Jakobsen, Bydel Vestre Aker, Institusjonssjef Jeanett Vasskog, Ullern 
helsehus, Avdelingsdirektør Bente Nodland Otto, Bydel Ullern, Leder for samhandlingslegene, Eli 
Ringstad Skeid 

  

Referent:  Therese Mjåtveit, Koordinator for Lokalt samarbeidsutvalg Diakonhjemmet sektor 
(LSU-DS) 

 

Sak Tema: 

16/2024 
(O) 

Godkjenning av møtereferat 
Referat fra forrige møte den 19.9.24 ble godkjent.  

17/2024 
(O/D) 

SamSår – Spredning av digitale sårtjenester 
Prosjektet SamSår – spredning av digitale sårtjenester ble presentert av prosjektleder 
Hilde Sørli ved Sunnaas sykehus. Se vedlagte presentasjon: 

SamSår - spredning 

av digitale sårtjenester 141124.pdf
 

 



 

 

Fagsykepleier Marte Folkestad, Sårpoliklinikken, Kirurgisk poliklinikk ved sykehuset 
deltok også på møtet, sammen med klinikkleder Magne Flatlandsmo ved Klinikk for 
anestesi og kirurgi. Folkestad presenterte «Prosjekt digital sårtjeneste» ved 
sykehuset, som fremover vil bli en del av SamSår-prosjektet. Se vedlagte 
presentasjon: 

Samarbeidsforum 

somatikk Marte Folkestad.pdf
 

 
Aktuelt: Teknologien som benyttes i SamSår-prosjektet er videoløsningen fra Norsk 
helsenett, join.nhn.no. Det vil si ingen lagring av data, kun sanntidskommunikasjon. 
Prosjektet ønsker å følge opp sårpasienter både på helsehus og i hjemmesykepleien i 
bydeler. I praksis vil det si videokommunikasjon og dialog mellom sykehusets 
sårpoliklinikk på den ene siden og pasient med hjemmesykepleie/helsehus på den 
andre siden, under sårbehandling med veiledning på direkten. Bildekvalitet er ekstra 
viktig siden det omhandler sår. Erfaring har vist at mobil/nettbrett med stativløsning 
fungerer godt, evt. pc med webkamera med usb-forlenger. 
 

➢ SamSår-prosjektet vil bli presentert på neste møte i LSU-DS, for forankring i 
helsefellesskapet. 

18/2024 
(D) 

Klinisk samarbeidsforum på tvers av kommune og sykehus? 
Bakgrunn: Oppfølgingssak fra forrige møte, ref. sak 12/24. Det kan være aktuelt å 
etablere et Klinisk samarbeidsforum, jfr. Helsepersonelloven § 25a, for å kunne drøfte 
generelle problemstillinger anonymt i vår sektor (her: sammensatte pasientsaker), på 
tvers av primær- og spesialisthelsetjenesten, for å kunne gi forsvarlig helsehjelp. 
Aktuelle deltakere kan for eksempel være: bydelsoverleger, geriater, psykiater, 
samhandlingslege, psykolog etc. Møtehyppighet: en gang per måned. Møtested: fysisk 
eller digitalt via Norsk Helsenett. Dersom det er mulig skal det innhentes samtykke fra 
pasient/pårørende.  
 
Aktuelt: Å ta stilling til om det bør etableres et klinisk samarbeidsforum i vår sektor. I 
så fall, meldes dette som sak til LSU-DS for endelig beslutning. 
 
Foreløpig konklusjon: Det kom innspill på møtet om at behovet for et slikt klinisk 
samarbeidsforum bør beskrives tydeligere, samt lages et utkast til mandat. For 
eksempel: Hvilke ressurser er det behov for å avgi fra sykehuset? Møtehyppighet? 
Eksempel på typiske saker etc. Saken settes opp igjen på neste møte. 

19/2024 
(O) 

Rekrutterings- og samhandlingsmidler 
Oppfølgingssak fra ekstraordinært møte i LSU-DS den 28.10.24. Se vedlagte referat: 

 

241028 Referat fra 

ekstraordinært møte i LSU-DS.pdf
 

 
Det er ønskelig at samarbeidsforum somatikk gir råd til LSU-DS om hvordan deler av 
midlene kan brukes på tvers av kommune og sykehus, for å bedre samhandling i vår 
sektor innen rehabiliteringsområdet.  
 
Forslag til løsning: å nedsette en arbeidsgruppe, med representanter fra kommune og 
sykehus, for å planlegge og utarbeide en felles prosjektbeskrivelse. 
 



 

 

Konklusjon:  
Det ble nedsatt en arbeidsgruppe med følgende representanter:  

▪ Liv Hopen, Nestleder Brukerutvalget, DS 
▪ Samhandlingslege Elise Dale, DS 
▪ Maja Berg Kristoffersen, Bydel Frogner 
▪ Avdelingsleder Andreas Gotteberg, Bydel Ullern 
▪ Enhetsleder Reidun Birgit Strøm, Bydel Vestre Aker 
▪ Institusjonssjef Jeanett Vasskog, Ullern Helsehus 
▪ Spesialkonsulent Hilde T. Katralen, Helseetaten 
▪ Avdelingsleder Margrethe Øye Hole, DS 
▪ Avdelingsleder Asbjørn Hægeland, DS 

 
NB! Koordinator vil sørge for å invitere til møte i løpet av januar 2025. Dersom 
deltakere er forhindret fra å delta på arbeidsgruppemøter, må de sørge for en 
stedfortreder/vara. 

20/2024 
(O) 

Orienteringssaker 
Koordinator Therese Mjåtveit informerte om at ny rutine med felles meldeskjema for 
samhandlingsavvik, blir innført for sektorbydelene og sykehuset fra 1.1.2025 som et 
pilotprosjekt. Målsetning er å forenkle saksbehandling, standardisere en felles 
arbeidsmåte internt i kommunen, samstemme med Diakonhjemmet sykehus sine 
rutiner, å enkelt kunne ta ut rapporter på samhandlingsavvik, og bruke samhandlings-
avvik til felles forbedringsarbeid. Pilotprosjektet skal evalueres i mai/juni 2025. Det 
kan være aktuelt med en byomfattende rutine på sikt. 

21/2024 
(O/D) 

Eventuelt 
Leder for samhandlingslegene Eli Ringstad Skeid har i etterkant av møtet informert 
om at kollega/samhandlingslege Elise Dale skal delta i Samarbeidsforum somatikk fra 
01.01.25.  

Det er planlagt følgende møter i 2025:  
o Torsdag 13. mars 2025, kl. 14:00-15:30 

Møtested: Diakonhjemmet sykehus, 3. etasje, Admin. Møterom 
o Torsdag 5. juni 2025, kl. 14:00-15:30 

Møtested: Diakonhjemmet sykehus, 3. etasje, Admin. Møterom 
 
Meld gjerne aktuelle saker per epost til koordinator Therese.Mjatveit@diakonsyk.no.  
Arbeidsutvalget består av Maja Berg Kristoffersen, Bydel Frogner, Reidun Birgit Strøm, Bydel 
Vestre Aker og koordinator Therese Mjåtveit, Diakonhjemmet Sykehus. 
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